
Soepen, geserveerd met brood

BElegde broodjes

Salades, huisgemaakte salades geserveerd met brood

Uitsmijters, met 3 gebakken eieren en wit of bruin brood

Tosti’s, met 2 sneetjes wit of bruin brood

Kippensoep
goed gevulde soep met kip en groente

Salade falafel
falafel met komkommer, tomaat, ei, walnoten
met knoflooksaus

Warme beenham
met mosterdhoning mayonaise

Zalm
met bieslookroomkaas

Salade tonijn
tonijn, appel, ei, kappertjes, olijven 
met remoulade saus

Kaas of ham
met een garnituur van salade

Bourgondische kroketten
broodje met 2 bourgondische runderkroketten

Bittergarnituur en borrelhapjes 

Bourgondische bitterballen (8 stuks)

Mini loempia’s (8 stuks)

Gemengde bittergarnituur (8 stuks)

Stokbrood
met remouladesaus en kruidenboter

Gezond
met ham, kaas en een rijk garnituur van 
salades met remouladesaus

Rosbief
huisgebraden rosbief met mosterd honingsaus

Salade beef
reepjes biefstuk, komkommer, tomaat 
met cocktail saus

Uitsmijter ham en kaas

Uitsmijter zalm

Uitsmijter rosbief

Tosti ham en kaas

Tosti Hawaii
met ham, kaas en ananas

Tosti “ De Sallandse Berg “
met brie, tomaat en pesto

Champignonsoep
romige soep met champignons

Tomatensoep
zoet en licht gebonden romige soep van tomaten

€ 4,15

€ 7,85

€ 7,85

€ 6,85

Broodje van dag
vraag naar het bedienend personeel voor 
meer informatie of bekijk de menukaarthouder

Dagprijs

€ 6,85

€ 4,95

€ 6,50

€ 5,25

€ 4,25

€ 5,65

€ 4,25

€ 3,50

€ 4,85

€ 4,15

€ 4,15

Soep van de dag € 4,15

€ 8,95

€ 8,95

€ 8,95

€ 6,95

€ 9,25

€ 9,25

€ 3,85

€ 4,00

€ 4,25

€ 6,25Tosti zalm
drielaags tosti met zalm en mozzarella

PANINI

Panini ham en kaas

Panini Hawaii

Panini met brie

Panini met geitenkaas

Friet met mayonaise

Gebakken garnalen / gamba’s (8 stuks)

€ 5,25

€ 5,40

€ 6,25

€ 6,25

Gebakken biefstuk € 15,75

€ 15,75

€ 14,50Gebakken kip

Gebakken zalm

€ 11,85Broodje hamburger 

Specials, geserveerd met huisgemaakte salade en friet

brie en walnoten                            

honing, spek en rucola

ham, kaas en ananas

met spek, ui en een gebakken spiegelei



Frisdranken

Bieren Wijn en Port

Warme dranken

DRANKEN

Cola / cola light
Sinas
7-up
Sourcy blauw
Sourcy rood
Ice tea
Ice tea green
Fristi
Chocomel
Appelsap
Bitter lemon
Tonic
Verse Jus d’orange
Rivella
Cassis
Crystal clear
Dubbel Fris

Biologisch bier (tap) 
Radler 0%
Radler 2%
Wit bier
Alcoholvrij bier
Leffe blond
Leffe bruin
Ur-Weizen (tarwebier)

Gedistilleerd en likeuren 

Jonge jenever
Oude jenever
Citroen jenever
Bessen jenever
Vieux
Apfelkorn
Jägermeister
Beerenburg
Vodka
Campari
Bacardi rum
Martini blanco
Martini rosso

Safari
Pisang Ambon
Malibu
Baileys
Passoã
Sambuca
Tia Maria
Drambuie
Grand Marnier
D.O.M. Bénédictine
Cointreau
Amaretto
Licor 43
Whisky 
Cognac
Kahlúa

Rode wijn
Witte wijn droog
Witte wijn zoet

Rode port
Witte port

Thee
Verse munt thee
Koffie
Cappuccino
Décafé
Espresso
Dubbele espresso
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Chocolademelk
Irish coffee
Spanish coffee
Italian coffee
French coffee

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 2,75
€ 3,50
€ 2,75
€ 2,75

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,75
€ 4,50
€ 3,50

€ 2,20
€ 2,75
€ 2,30
€ 2,50
€ 2,30
€ 2,30
€ 3,25
€ 2,50
€ 2,75
€ 2,75
€ 5,25
€ 5,25
€ 5,25
€ 5,25

€ 2,60
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15

€ 3,35
€ 3,35
€ 3,35

€ 3,15
€ 3,15

DIVERSE Gebak

Appelgebak € 3,10

Aardbeigebak € 3,25

€ 0,50Slagroom 

IJs

Coupe Dame Blanche

Coupe softijs

Vruchtensorbet

€ 4,75

€ 2,75

€ 5,25

Kinderijs € 2,50

Pannenkoeken, geserveerd met stroop en poedersuiker

Pannenkoek naturel

Pannenkoek appel

Pannenkoek spek

Boerenpannenkoek
met spek, champignons, 
paprika, uien en een spiegelei

met 2 bolletjes schepijs en slagroom

Kindermenu

frikandel, kroket, bitterballen of
kipnuggets

Friet met appelmoes, mayonaise 
en naar keuze:

€ 4,50

Voor de
“Kids”

€ 5,50

€ 6,25

€ 6,25

€ 7,25
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